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Pressmeddelande från Epiroc AB 
24 april 2025 

Epiroc etablerar sponsrade amerikanska depåbevis i USA  

Stockholm: Epiroc AB, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, har idag etablerat sponsrade amerikanska depåbevis, så kallade American 
Depositary Receipts (ADRs) nivå 1, i USA.  

En ADR är ett dollardenominerat instrument som ges ut på amerikanska finansmarknader genom en 
depåbank. Depåbeviset representerar en aktie i ett icke-amerikanskt företag men handlas i USA som vanliga 
aktier. Många globala investerare föredrar att investera i dollardenominerade instrument, och ADRs gör det 
lättare för dem att investera i företag utanför USA. 

Fram till idag skedde handel med osponsrade depåbevis för Epiroc, dessa representerade 3-5% av Epirocs 
utestående aktier. Det fanns ingen kontraktuell inblandning från Epiroc i dessa osponsrade depåbevis.  

Epiroc har nu lanserat sponsrade amerikanska depåbevis nivå 1 för både sina A-aktier och B-aktier, dessa 
handlas på den s.k. OTC-marknaden och är inte noterade på amerikanska börser. Dessa depåbevis kommer 
att minska kostnaderna för nuvarande ADR-investerare, vilka också får ett instrument som Epiroc står bakom. 
Deutsche Bank är förvaringsinstitut för depåbevisen. Symbolen för Epirocs ADR som relaterar till A-aktien är 
EPOAY, och symbolen för Epirocs ADR som relaterar till B-aktien är EPOBY. 

“Vi vill underlätta för investerare runt om i världen att investera i Epiroc. De sponsrade ADR-programmen nivå 
1 är ett bra steg i den riktningen," säger Karin Larsson, Chef Investerarrelationer och Media.  

Epirocs aktier är noteraade på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Under 2024 var Epiroc den 24:e mest omsatta 
aktien på Nasdaq Stockholm.   
 

För mer information kontakta: 
Karin Larsson, Chef Investerarrelationer och Media  
010 755 0106 
ir@epiroc.com 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 
cirka 64 miljarder kronor under 2024, och har knappt 19 000 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 
150 länder. Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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